ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 КАМЕНЕЦКОЕ
 УЗЛОВСКОГО РАЙОНА

	АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 23 марта 2020 года
	                                         №41

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Каменецкое Узловского района от 28.02.2018 года № 29 «Об утверждении Положения о порядке получения муниципальными служащими администрации муниципального образования Каменецкое Узловского района разрешения представителя нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлении общественной организацией, жилищным, жилищно-строительным, гаражным кооперативами, садоводческим, огородническим, дачным потребительским кооперативом, товариществом собственников недвижимости в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления»

            В соответствии с Федеральным законом от 29.07.2017 №217-ФЗ «О ведении гражданами садоводства и огородничества для собственных нужд и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» на основании Устава муниципального образования Каменецкое Узловского района администрация муниципального образования Каменецкое Узловского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации МО Каменецкое Узловского района от 28.02.2018 №29 «Об утверждении Положения о порядке получения муниципальными служащими администрации муниципального образования Каменецкое Узловского района разрешения представителя нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлении общественной организацией, жилищным, жилищно-строительным, гаражным кооперативами, садоводческим, огородническим, дачным потребительским кооперативом, товариществом собственников недвижимости в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления»:
-наименование изложить в новой редакции «Об утверждении Положения о порядке получения муниципальными служащими администрации муниципального образования Каменецкое Узловского района разрешения представителя нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлении общественной организацией, жилищным, жилищно-строительным, гаражным кооперативами, садоводческими некоммерческими товариществами и огородническими некоммерческими товариществами, другими товариществами собственников недвижимости в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления»;
- в пункте 1 приложения к постановлению слова «садоводческим, огородническим, дачным потребительским кооперативом» заменить словами «садоводческими некоммерческими товариществами и огородническими некоммерческими товариществами»;
- в наименовании заявления (приложение к постановлению) слова «садоводческим, огородническим, дачным потребительским кооперативом» заменить словами «садоводческим некоммерческим товариществом, огородническим некоммерческим товариществом»;
- в наименовании журнал регистрации (приложение к постановлению) слова «садоводческим, огородническим, дачным потребительским кооперативом» заменить словами «садоводческим некоммерческим товариществом, огородническим некоммерческим товариществом».
2.  Настоящее постановление подлежит обнародованию на территории муниципального образования Каменецкое Узловского района и размещению на официальном сайте муниципального образования Каменецкое Узловского района.
3.      Постановление вступает в силу со дня обнародования.

    Глава администрации            муниципального образования Каменецкое Узловского района

 А.А.Чудиков